



"En del av HSB"

Augusti 2005 • Nr 4 • 65:E ÅRGÅNGEN

## Dags för fest i Bagaregården!

-Det är en regnig sommar vi har,

**systra mi!** Sa Birk till Ronja i Astrid Lindgrens rö- varepos.

oh det skulle väl kunna gälla en för vår del i år, åtminstone om man ser till de senaste fem veckorna. Vem kommer idag ihåg att det första veckan i juli var 27 grader i skuggan. Ir.

Nåväl, även om Ni inte minns den solen, så kanske Ni har någon semesterresa att se tillbaka på under regntyngda dagar.

För oss andra återstår att dra nytta av vädret istället, skogarna i och kring östra Göteborg fullständigt svämmar över av svamp och bär i år. Varför köpa "Amerikanska blåbär" utanför ICA när våra egna är nästan lika stora?

Fast det behöver ju inte vara försent ännu. Det kan fortfarande bli lite sol och värme. Det vore ju trevligt om vi kunde duka upp kräftskivan om två veckor utomhus. Kanske om man ber snällt...? Kom sol, kom sol...

### Kreditgivare fastställd!

Valet föll på Stadshypotek, helt enkelt för att de erbjöd de bästa villkoren. Den exakta räntan fastställs på omsättningsdagen (1/9), därför redovisas hela upplägget och räntor i nästa nummer.



### Sniglar

Föreningen har som de flesta märkt ett problem med den skördarsnigeln (Spansk skogssnigel) som åter allt i sin väg. Snigeln ska normalt inte finnas i vår ekotyp utan har kommit hit med salad från Medelhavsområdet. I ett torrt klimat regleras snigelpopulationen automatiskt men så ej i Sverige där den sprider sig ohämmat. Tips på hur problemet kan minskas tas gärna emot!

Vi håller kräftskiva lördagen den 27:e augusti, start 18:00!

Kl. 18.00 lördagen den 27 augusti inbjuds alla, gamla som unga, till en fest i kräftans tecken! Tag med dina kräkter, lite dryck och tilltugg och kanske några vänner? Och anslut Er till skratt och glam under lyktornas sken! Om vädret tillåter sitter vi ute, annars är det föreningslokalen som gäller. Glöm inte att öva in

snavsvisorna! -vi tillverkar sånghäften på löpan- de band allteftersom Ni kommer, men det skadar nog inte att både öva in sig och sjunga upp sig, kanhända blir skön solo- prestation rikt belönad...?

Mer info i bifogat blad, Välkomna!

### Plats för kreativitet!

Visst bor vi bra och mysigt i våra små lägenheter här på Sävenäsgränd, men ibland kanske Du önskade lite mera svängrum? Har du en utrymmeskrävande hobby eller behöver du bara tillfälligt lite extra plats? Utnyttja fördelarna med brf Bagaregården, prata med din styrelse!

### Bagaregården profilen

## Majken och Ivan flyttade hit för 60 år sedan...

På 1B bor ett par av föreningens verkliga veteraner, Majken och Ivan Myrback köpte sin lägenhet i föreningen 15/6 1945!

- Jag blev rekommenderad av en kompis, förklarar Ivan, som egentligen kommer från Masthugget.

Då kostade en lägenhet under två tusen i inköp och månadsavgiften var 75Kr! - Vi flyttade hit för naturen!, fortsätter

Ivan. - Här fanns mycket fler fåglar förr, och ekorrar och räv och tama harar. Ivan berättar om haren Kalle som efter en olycka kom och sökte vård hos Myrback's, men dessvärre fick den avlivas.

- Och fönstertittare, det har det alltid funnits, förklarar Ivan, och berättar om flera spännande episoder där han sprungit ifatt flera tjuvkikare.- Han var snabb, men han hade

inget löpsteg, minns Ivan, som tillsammans med sin fru var mycket ute och sprang och cyklade, och hade kort både på Skatås och Valhalla. Att motion är nyttigt kan Ivan, 90 år i våras, konstatera. Han kan dessutom se tillbaka på hela 68 år tillsammans med sin fru. På torsdag har Majken och Ivan varit gifta i 60 år, man ber att ödmjukt få gratulera!

### Inbrott, vardag i Bagaregården?

Föreningen har återigen drabbats av ett inbrott. Även denna gång tog sig tjuvarna in genom dörren på gaveln till hus 5. Flera medlemmar fick saker stulna ur sina förråd. Styrelsen har vid flera tillfällen informerat Fastighetservice att de inte får lämna dörren öppen utan tillsyn, något som ändå har skett vid flera tillfällen under sommaren. Men nu verkar det som att Fastighetservice har tagit åt sig av kritiken och de har på eget initiativ tejp- igt kläppen så att dörren inte lika lätt kan ställas upp. Tre tillfällen i samma källare och inga tillbud i de övriga talar sitt tydliga språk: - Håll stängt och låst eller öppen dörr under uppsikt!

### Föreningens lokal

I föreningen finns förmånen att helt gratis kunna låna en lokal med tillhörande toalett och kök. Lokalen fungerar bra både som festlokal och för övernattnings- av tillresta gäster. Det finns även möjlighet att låna campingsängar. För att boka lokalen eller sängar skriver man upp sig på boknings- listan utanför expeditionen. Bokning sker senast tre dagar i förväg och nycklar eller sängar hämtas på expeditionstid mellan kl. 18 och 19 på tisdagen närmast bokningen.